
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236099

Data da emissão do comprovante: 02/01/2025 10:38:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 125/2024

N° do Processo: 259

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 09/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 10.099,20
Objeto:
Aquisição de medicamento Salbutamol100 mcg, para atender Dispensário Central, Dispensário
Popular e Pronto atendimento.
Resumo:
Aquisição de medicamento Salbutamol100 mcg, para atender Dispensário Central, Dispensário
Popular e Pronto atendimento.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/10/2024 00:00:00 Dispensa12524 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236099/paquisicao-de-medicamento-salbutamol100-mcg-para-atender-dispensario-central-dispensario-popular-e-pronto-atendimentop/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc4b60ea5e98d85b0836c2824b8d2375.zip

